
ВЫ ПИСКА
из приказа М инистерства спорта Российской Федерации

«03» февраля 2025 г. №  6 нг

О награждении золотым знаком отличия Всероссийского  
физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)

В соответствии с пунктом 6 порядка награждения лиц, выполнивших 
нормативы испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-спортивного 
комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО), соответствующ ими знаками 
отличия Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и 
обороне» (ГТО), утвержденного приказом М инистерства спорта Российской 
Федерации от 14 января 2016 г. №  16 (зарегистрирован М инистерством юстиции 
Российской Ф едерации 26 февраля 2016 г., регистрационный № 41216), на 
основании представления ФГАУ «Федеральная дирекция спортмероприятий» от 
29 января 2025 г. №  ФДС-09/64 п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый список награждаемых золотым знаком отличия 
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и 
обороне» (ГТО).

Краснодарский край

Пятая ступень - от 14 до 15 лет

71550. ПОТАПЕНКО Владимир М ихайлович , 18-23-0177978

М инистр М /П М.В. Дегтярев

Ведущ ий консультант отдела развития 
физической культуры и массового спорта 
управления физической культуры 
и спорта министерства физической культуры 
и спорта Краснодарского края

Выписка верна:



0 8 .0 4 ,2 0 2 5 ,  1 5 :1 3 about:blank

Муниципальное автономное  общ еобразовательное  учреждение муниципального образования
город Краснодар средняя общеобразовательная школа № 8 имени Героя Советского Союза

партизана Геннадия Игнатова

Классный журнал
Учебный год: 2024/202!
Класс\Параллель: 8а 
Предмет: Ф изическая культура 
Период: 3 четверть

Учитель: Завгородняя Наталья Александровна

Ученики
Январь Февраль Март Средняя

оценка

Оценка
за

период10 14 17 21 24 28 31 4 7 11 14 18 21 25 28 4 7 11 14 18 21

1. Александров 
Артем 5 4 УП 5 5 5 4 Б Б Б 5 4 5 5 4.7 5

2. Ахметова 
Амира 5 Б 4 5 Б 5 4 5 УП 4 УП 5 4.63 5

3. Бондарева 
Таисия

ОТ 5 4 5 УП УП УП 5 Б 5 ОТ 5 5 4.86 5

4. Бондарец 
Алина

5 УП 4 5 Б Б 5 5 5 4 5 4.75 5

5. Глущенко 
М ихаил 5 4 УП 5 УП 5 5 4 Б Б Б 4 5 УП 4.63 5

6. Гнездюк 
М аксим 5 5 4 5 5 4 5 4 5 4.67 5

7. Гречишкина 
Вероника

5 4 5 5 Б Б 5 4 5 4.71 5

8. Губарь 
Александр 5 4 5 5 5 5 4 5 4 4.67 5

9. Зеленская 
Екатерина

ОТ 5 Б Б Б 4 5 ОТ 5 5 4 5 4.71 5

10. Иванова 
Иоланта

ОТ 5 4 УП УП 5 5 5 5 4 5 4.75 5

11. Клюева 
Екатерина 5 4 УП УП 5 5 Б УП 5 4 УП 5 4.71 5

12. Колеух Иван 5 4 5 5 5 УП 4 Б Б Б 4 5 4.63 5

13. Курдамон 
Ксения 5 5 4 5 5 4 5 4.71 5

14. Матосян 
София ОТ 4 5 Б Б 5 Б 5 5 4 УП 5 4 5 4.67 5

15. М ироненко  
Д м итрий

16. Нестеренко 
Елизавета УП 5 5 Б 4 УП 5 Б Б Б 4 5 4.67 5

17. Потапенко 
Владимир t УП 5 4 УП 5 Б Б 5 Б Б Б Б Б 5 5 ОТ 4 5 4.75 5

18. Сенотрусова 
Валерия 5 4 УП 5 Б 5 5 4 Б Б Б 4 5 4.63 5

19. Соколова Ева Б Б Б Б Б 4 5 Б Б Б Б 5 5 УП Б 4 5 5 4.71 5

20. Титаренко 
Родион 5 5 4 5 5

А
. Б
ГУ ОБ/ 4 &?*.

5 Б 4.71 5

21. Ушакова 
Анастасия А. 5 4 5 5 5

1 5 V*
4 5 4.67 5

22. Ш астик Яна 5 4 5 5 $ # 4 А , о 5 УП 5 4.67 5

23. Шульц Мартин ОТ 5 УП 4 5 5 5 Уга - ,4 г*п М и 'ЮТ- ОТ 4 5 4.63 5

Г  гП л А 1 ,■> й 5 Ш / 1 * П ' U  ёШ сс

Состояние на вторник, 8 апреля 2025 г.
©  Сетевой Город. О бразование  5.35.75311.28

about:blank
€

1/1



ВЫПИСКА
из приказа М инистерства спорта Российской Федерации

«03» февраля 2025 г. №  6 нг

О награждении золотым знаком отличия Всероссийского  
физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)

В соответствии с пунктом 6 порядка награждения лиц, выполнивших 
нормативы испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-спортивного 
комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО), соответствующими знаками 
отличия Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и 
обороне» (ГТО), утвержденного приказом М инистерства спорта Российской 
Ф едерации от 14 января 2016 г. №  16 (зарегистрирован М инистерством юстиции 
Российской Ф едерации 26 февраля 2016 г., регистрационный №  41216), на 
основании представления ФГАУ «Федеральная дирекция спортмероприятий» от 
29 января 2025 г. № ФДС-09/64 п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый список награждаемых золотым знаком отличия 
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и 
обороне» (ГТО).

Краснодарский край

Четвертая ступень - от 12 до 13 лет

67154. КПСС Рада Александровна , 21-23-0062360

Министр М/П М.В. Дегтярев

Ведущий консультант отдела развития 
физической культуры и массового спорта 
управления физической культуры 
и спорта министерства физической культуры 
и спорта Краснодарского края

Выписка верна:



Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение муниципального обра
имени Героя Советского Союза партизг

Классный жур
Учебный год: 2024/2025 
Класс\Параллель: 7в 
Предмет: Физическая культура 
Период: 4 четверть
Учитель: Завгородняя Наталья Александровна

Ученики Март Апрель
31 3 7 10 14 17 21 24 28 5

1. Абрамов Артемий 5 УП УП УП
2. Беловская Алиса 5 4 УП
3. Гурова Ульяна 4 УП 5
4. Данченко Евгений 5 4 о т
5. Ершов Артем 5 4
6. Иващенко Александр 4 5
7. Кастуев Халид 5 4 о т 5

|8 . Кисс Рада Щ? 4 УП 5
9. Ковалев Андрей А. 4 5
10. Костылев Семен 5 Б Б Б
11. Кочуров Альфред О. 5 4 О Т

12. Мелких Гавриил
13. Мелких София 5 УП О Т
14. Меньшиков Артём 4 5
15. Петрова Софья 4 ОТ ОТ
16. Пилюгина Анастасия 5 УП
17. Плетнев Ярослав 5 УП УП
18. Пулакис Мария 5 4
19. Рыжкова Мария М. 4 5
20. Третьяков Михаил 5 4
21. Фоменко Лев Б 4 5
22. Хрипкова Людмила 5 4
23. Чернушеч Марк 5 4
24. Шкуренко Ариадна УП 5
25. Юрченко Дарья Ф. 4 5

Состояние на пятница, 18 апреля 2025 г.
©  Сетевой Город. Образование  5.35.75311.28

©HfHiJ-op Н/Ю 'У с с и п



ВЫ ПИСКА
из приказа М инистерства спорта Российской Федерации

«03» февраля 2025 г. № 6 нг

О награждении золотым знаком отличия Всероссийского  
физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)

В соответствии с пунктом 6 порядка награждения лиц, выполнивших 
нормативы испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-спортивного 
комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО), соответствующ ими знаками 
отличия Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и 
обороне» (ГТО), утвержденного приказом М инистерства спорта Российской 
Федерации от 14 января 2016 г. №  16 (зарегистрирован М инистерством юстиции 
Российской Федерации 26 февраля 2016 г., регистрационный №  41216), на 
основании представления ФГАУ «Федеральная дирекция спортмероприятий» от 
29 января 2025 г. №  ФДС-09/64 п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый список награждаемых золотым знаком отличия 
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и 
обороне» (ГТО).

Краснодарский край

Вторая ступень - от 8 до 9 лет

61362. КЕРМ АН Александр Иванович , 23-23-0135384

М инистр М/П М.В. Дегтярев

Ведущий консультант отдела развития 
физической культуры и массового спорта 
управления физической культуры 
и спорта министерства физической культуры 
и спорта Краснодарского края

Выписка верна:



0 8 .0 4 .2 0 2 5 ,  1 5 :1 6 about:blank

Муниципальное автономное общ еобразовательное учреждение муниципального образования город 
Краснодар средняя общеобразовательная школа № 8 имени Героя Советского Союза партизана

Геннадия Игнатова

Классный журнал
Учебный год: 2024/2025  
Класс\Параллель: 2в 
Предмет: Ф изическая культура 
Период: 5 четверть
Учитель: Завгородняя Наталья Александровна

Ученики
Январь Февраль Март Средняя

оценка

Оценка
за

период9 14 16 21 23 28 30 4 6 11 13 18 20 25 27 4 6 11 13 18 20

1. Аксенова Стефания ОТ 5 4 5 о т ОТ 5 5 ОТ ОТ 4 5 5 4 ОТ 5 4.7 5
2. Александров Иван о т ОТ ОТ 5 ОТ 4 5 5 ОТ 4 ОТ ОТ 5 5 4 4.63 5
3. Амелина Мария 5 ОТ 4 ОТ о т 5 5 5 5 5 4 4 5 4.7 5
4. Ахметова Аниса 4 5 ОТ 5 5 ОТ 5 4 ОТ ОТ ОТ ОТ 5 5 4.75 5
5. Беловский Алексей ОТ ОТ 5 5 4 5 4 5 ОТ 5 5 5 4.78 5
6 .Васина Валерия ОТ 5 4 ОТ 5 5 ОТ 5 о т 4 5 5 4.75 5
7. Воробьева 
Александра 5 4 5 ОТ 5 5 5 4 о т 5 5 4 ОТ 4.7 5

8. Гаврилов Матвей 5 4 ОТ 5 5 ОТ 5 ОТ ОТ 4 5 5 4.75 5

9. Д обровольский 
Арсений 5 4 5 ОТ ОТ 5 5 4 5 ОТ 5 5 4.78 5

10. Доброгорская 
Анна 5 4 ОТ 5 ОТ ОТ ОТ 5 ОТ 5 4 5 4.71 5

11. Кацыло Егор 5 ОТ 4 5 ОТ 5 5 4 4 5 ОТ 5 ОТ 5 4.7 5
12. Керман 
Александр о т ОТ 4 5 5 ОТ о т ОТ 5 4 ОТ ОТ 5 ОТ 5 4.71 5

13. Коновалова 
Арина С. 5 4 5 ОТ о т ОТ 5 4 5 ОТ 5 ОТ ОТ ОТ 4 5 4.67 5

14. Косолапова 
Марианна 5 4 5 ОТ от 5 5 4 4 5 4.63 5

15. Котов Семен 5 4 ОТ ОТ 5 о т от ОТ ОТ 5 5 5 4 4 4.63 5

16. Кривош апова 
Алина

4 ОТ ОТ о т о т 5 5 ОТ ОТ ОТ ОТ 5 5 4 4.67 5

17. Левченко  Анна А. 5 4 5 5 о т 5 5 ОТ ОТ 4 ОТ ОТ ОТ 5 4 4.67 5

18. Пилипенко Мария 4 ОТ 5 о т о т 5 5 5 4 5 4 5 4.67 5
19. Полторацкая 
Дарья 5 4 ОТ ОТ 5 5 5 4 5 5 4 5 4.7 5

20. Пономаренко 
Александра А. ОТ 5 4 5 ОТ ОТ 5 5 4 ОТ ОТ 5 4 4.63 5

21. Розевика Мария о т ОТ 4 5 о т 5 5 ОТ 4 5 5 5 4.75 5

22. Русанов Егор ОТ ОТ 5 ОТ ОТ 4 о т ОТ ОТ ОТ ОТ ОТ ОТ ОТ 5 5 5 4.8 5

23. Слепаков Марк 5 4 ОТ ОТ о т 5 5 4 5 4 5 5 ОТ ОТ 4.67 5

24. Смахтин 
Александр 5 ОТ ОТ о т 4 5 ОТ ОТ ОТ ОТ 5 5 4.8 5

25. Ткачев Максим 4 5 5 о т 5 5 4 ОТ ОТ 5 4 5 4.67 5

26. Трофимов 
Михаил 5 4 5 5 5 4

у» НС
й :4
го

,..5 5 5 4.7 5

27. Черниговский 
Игорь

ОТ ОТ 5 4 ОТ 5 о т ОТ 5 ОТ
а К
от ОТ 4 5 4 5 4.67 5

28. Чернова Ульяна 5 4 5 от 5 ОТ /з ; 4 5 ЖV > 4 5 4.7 5

29. Я ковчук Валерия 4 5 5 о т ОТ ОТ Ш ЮТ М / iQ$ '  5' 5 5 4.71 5

ш т ш и г
'рник, 8 апреля 2025 г. 
Образование  5.35.75311.28

Состояние на в тс 
© Сетевой Город.

about.blank Е1Ж



и з

ВЫПИСКА

приказа Министерства спорта Российской Федерации

«J 9» апреля 2024 г. Mr 1 0 8  н г

О награждении золотым знаком отличии  
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса 

«Готов к труду и обороне» (ГТО)

В соответствии с пунктом 6 порядка награждения лиц, выполнивших 

нормативы испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-спортивного 

комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО), соответствующими знаками 

отличия Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и 
Обороне» (ГТО), утвержденного приказом Министерства спорта Российской 

Федерации от 14 января 2016 г. Ми 16 (зарегистрирован Министерством юстиции 

Российской Федерации 26 февраля 2016 г., регистрационный № 41216), на 

основании представления A1IO «Дирекция спортивных и социальных проектов» 

от 18 апреля 2024 г, № 13-01/964 п р и К а з ы в а ю;

1. Утвердить прилагаемый список награждаемых золотым знаком 

отличия Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и 
обороне» (ГТО).

Краснодарский край

Шестая студень - от 16 до 17 лет

44567.' '

М и н и с т р

Выписка верна:

Ведущий консультант отдела развития
физической культуры . и массового 
спорта министерств 
культуры и спорта Крас КОГо кр.(и

16-23-0123874

1 -4 - Убирня



Классный журнал
Учебны й год: (*)^2023/2024 
Класс\Параллель: 116 
Предмет: Физкультура/Ж

Учитель: Завгородняя Наталья Александровна

М униципальное автономное общ еобразовательное учреждение муниципального образования город Краснодар средняя общ еобразовательная школа № 8 имени Героя
Советского Союза партизана Геннадия Игнатова

Ученики Январь Февраль Март Апрель Май
Средняя оценка Оценка за период10 15 17 22 24 29 31 5 7 12 14 19 21 26 28 4 6 11 13 18 20 1 3 8 10 15 17 22 24 27 6 8 13 15 20

1. Бондарева Полина УП 5 Б 4 5 5 5 4 5 5 5 5 5 5 4 5 4 5 5 4 4,72 5
2. Гайдук Алиса УП 5 УП 4 5 5 5 5 5 4 5 5 4 5 5 4 5 5 5 5 5 4,79 5
3. Гальцова Софья А. 5 5 4 5 5 4 5 5 5 5 5 4 5 4 5 5 4,75 5
4. Десенко Елизавета УП 5 УП 4 5 5 5 5 4 УП УП 5 5 5 5 4 5 5 4,79 5
5. Дубровина Мария ■ ■ ■ УП 5' 4 5 5 5 УП 5 УП 4 5 5 УП 5 5 4 5 5 5 4 4,75 5
6. Камаева Карина УП 5 5 5 5 4 4 5 5 5 5 4 5 5 5 5 5 4 4,76 5
7. Козлова Софья 4 5 5 5 5 4 УП 5 5 5 5 4 5 5 5 5 4,8 5
8. Костькова Екатерина 5 УП 4 УП 5 5 5 5 4 УП 5 4 4 5 5 5 5 4,71 5
9. Марютина Алиса В. 4 УП УП 5 5 4 5 УП 5 5 5 5 4 4,7 5
10. Новопольцева Майя 5 УП 5 УП 5 4 5 5 УП 4 5 5 5 5 4 5 5 5 4,8 5
11. Подолич Дана Б Б Б 5 4 5 5 5 5 4 5 5 5 4 5 5 5 4,79 5
12. Рыжук Анна 5 5 4 5 4 5 5 5 5 4 5 4 5 5 5 5 4,75 5
13. Савенко Арина 5 5 4 5 4 5 5 5 УП 5 5 4 5 5 5 4 5 4,75 5
14. Сибякина Виктория 5 5 4 5 5 УП 5 4 5 УП 5 5 4 4 5 5 4,71 5
15. Храможенкова Алёна 5 5 4 5 5 5 5 4 4 5 5 5 5 5 5 4,8 5
16. Шевчук Анастасия 5 4 5 5 5 4 5 5 5 УП 5 4 5 5 5 5 4 4,75 5
17. Ширковская Элеонора 5 4 5 5 5 5 4 5 5 5 УП 5 4 5 5 4 5 5 5 4,78 5

Состояние на вторник, 8 апреля 2025 г.



iV>1
- I

S |

I

Мои результаты

Мои знаки отличия

Центры тестирования 

Калькулятор

VI
СТУПЕНЬ

(2024) , *  кг

За успешное выполнение 
испытаний 

присвоен ЗОЛОТОЙ знак 
отличия 

(удостоверение 
№АН426536)

А

|
К

Сл

г’:



Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение муниципального образования город Краснодар средняя
общеобразовательная школа № 8 имени Героя Советского Союза партизана Геннадия Игнатова

Классный журнал
Учебный год: (*) £022/2023 
Класс\Параллель: 9а 
Предмет: Физкультура 
Период: 4 четверть
Учитель: Завгородняя Наталья Александровна

Ученики Март Апрель Май
Средняя оценка Оценка за период29 31 5 7 12 14 19 21 26 28 3 5 10 12 17 19

1. Абросимова София 5 5 5 4 5 5 5 5 4,88 5
2. Амирзадян Валерия 4 5 ОТ 5 УП 5 5 УП УП Б Б Б УП 4,8 5
3. Балацкая Аделаида 4 Б 5 5 5 5 УП 5 5 4,86 5
4. Бобылева Надежда Евг. 4 5 Б 5 Б Б 5 УП УП 5 4,8 5
5. Вирабян Анастасия 5 ,4 5 5 Б Б 5 4 5 4,71 5
6. Вицелярова Александра 4 Б Б 5 УП 5 5 УП 5 5 Б Б 4,83 5
7 Воронкова Ульяна 5 4 5 5 4 5 5 4,71 5
8. Гулая Валерия 4 5 ОТ УП УП УП 5 5 УП 5 4,8 5
9. Доброгорский Сергей 5 4 5 УП 5 УП Б 5 5 5 4,86 5
10. Доля Виктор 5 4 УП 5 УП УП 5 УП 5 4,8 5
11. Еремин Виктор 4 5 5 4 5 5 4,67 5
12. Жидкова Полина 5 4 5 УП 5 УП 5 4,8 5
13. Жук Ульяна 5 5 4 5 5 5 5 4,86 5
14. Журавлев Сергей 5 4 ОТ 5 5 УП УП 5 5 4,83 5
15. Зубко Егор 5 5 5 УП 5 4 5 Б Б 4,83 5
16. Ищенко Тимофей 4 5 5 5 5 5 4,83 '5
17. Кислица Илья 5 5 УП 5 5 4 5 4 5 4,75 5
18. Кравченко Анастасия А. 4 5 5 5 5 4,8 5
19. Литвиненко .Ангелина 5 4 5 5 5 5 5 4,86 5
20. Малахов Стефан 5- 5 Б 5 4 5 5 Б Б 4,83 5
21, Манасян Валентина 5 5 4 5 5 5 5~ 4,86 5
22. Наниз Альберт 5 5 УП 4 5 УП 4 5 УП 5 УП 4,71 5
23. Нигматуллин Макар 4 5 ОТ 5 Б Б 5 УП 5 5 Б Б УП 4,83 5
24. Обметица Маргарита 5 5 4 5 5 5 5 4,86 5
25. Орловский Остап ОТ ОТ 5 ОТ ОТ 4 ОТ УП 5 УП 4,67 5
26. Паршиков Руслан 5 4 5 5 5 5 4,83 5
27. Петренко Елизавета А. 5 5 5 4 5 5 5 4,86 5
28. Приходько Дарья 4 5 5 УП 5 5 5 5 4,86 5
29. Романкова Полина 5 5 5 4 5 5 5 4,86 5
30, Стукалов Алексей 5 4 5 5 5 5 4,83 5
31. Суманц Артем 5 5 4 5 5 5 5 4,86 5
32. Фролкова Екатерина 5 4 5 5 5 5 5 4,86 5
33. Шахназаров Федор (удалён) 4 5 5 5 5 5 4,83 5
34. Шпот Олег 5 5 Б Б Б 4 5 УП 5 5 4,83 5

Ш О У

Состояние на вторник, 8 апреля 2025 г.
©  Сетевой Город. Образование 5.35.75311.28



МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 
«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СИСТЕМЫ ОБРАЗОВАНИЯ»

ГРАМОТА
НАГРАЖДАЕТСЯ

КОМАНДА

занявшая -L место 
во Всекубанской спартакиаде школьных 

спортивных лиг

по НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
среди девушек 9-11 классов

/'ZrZZ*- и и

. А '  «Ц ентр
разви тия  V

/  ф и зической ,^ -*
культуры > -С по рта  

си с т е м ы  
I о бра зо вания»

Руководитель 
ГКУ КК «ЦРФКССО» К.В. Гошко

7077*41
J 0 2 2 3 0 j j



МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖ ДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕО ОБРЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ Ш КОЛА № 8 ИМЕНИ ЕЕРОЯ 
СОВЕТСКОЕО СОЮЗА ПАРТИЗАНА ЕЕННАДИЯ ИГНАТОВА

350063 г. К раснодар , ул. К р асн оарм ей ская /С оветская , 7 /41 ,
Т ел /ф акс 98610  268-53-44  e -m ail: schoo l8@ kubannet.ru

ПРИКАЗ
01.03.2024

Об участии в краевых соревнованиях Всекубанской спартакиады  
ш кольных спортивных лиг в 2023/2024 учебном году

На основании положения о проведении Всекубанской спартакиады 
школьных спортивных лиг, с целью пропаганды здорового образа жизни и 
гражданско-патриотического воспитания обучающихся М АОУ СОШ  № 8 
ПРИКАЗЫ ВАЮ :
1. Принять участие в краевых соревнованиях Всекубанской спартакиады 
школьных спортивных лиг 8 апреля 2024 года в г. Славянске-на Кубани на 
базе спортивной школы «Ю ность».
2. Сформировать команду в следующем составе:
Заволокина Раиса, Карнаушенко Анжелика - 10 А,
Козлова Софья, Ш евчук Анастасия - 11 Б.
3. Назначить руководителем девушек 9-11 классов учителя физической 
культуры Завгороднюю Наталью Александровну и возложить на нее 
ответственность
3.1. за формирование команд, подготовку к соревнованиям;
3.2. за жизнь и здоровье детей на пути следования и во время проведения 
соревнований;
3.3. за согласование участия детей в соревнованиях с родителями (законными 
представителями);
3.4. за проведение с учащ имися инструктажа по технике безопасности с 
обязательной записью в журнале по ТБ.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор М АОУ С01

С приказом ознакомл Завгородняя Н.А.

Цимбал Л.И.

mailto:school8@kubannet.ru


Муниципальное автономное общ еобразовательное учреждение муниципального образования город Краснодар средняя общ еобразовательная школа №  8 имени Героя Советского С ою за  партизана Геннадия Игнатова

Классный журнал
У чебны й  год : (*) 2023/2024 
К л а с с \П а р а л л е л ь ^К )а ^
П редмет: Физкультура/Ж  
П ериод: 2 полугодие 
У читель :

/

Состояние на пятница, 18 апреля 2025 г.
©  Сетевой Город. Образование  5.35.75311.28

т У С  С У  У



Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение муниципального образования город Краснодар средняя общеобразовательная школа № 8 имени Героя
Советского Союза партизана Геннадия Игнатова

К л а с с н ы й  ж урнал
У ч е б н ы й  год: (*) 2023/2024 
К л а с с \П а р а л л с л ь : -146а 
Предмет: З ц ^ ь т У о а В У  
П ер ио д : 2  полугодие

Состояние на пятница, 18 апреля 2025 г.


